



法人和非法人组织 公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称: 甘肃兰达铁科工程检测有限公司

统一社会信用代码: 91620100MA72GR9MX0

报告编号: 2024122018512305812H64

报告生成日期	2024年12月20日	
报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心	



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

公共信用信息概览



甘肃兰达铁科工程检测有限公司

存续

守信激励对象

登记注册基本信息

基础信息

统一社会信用代码	91620100MA72GR9MX0	法定代表人/负责 人/执行事务合伙 人	杨亮亮
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2016-03-11
住所	甘肃省兰州市榆中县夏官营镇夏官营街119号		

信用信息概要

行政管理	4条	诚实守信	5条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	24条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条
报告生成日期	2024年12月20日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心



报告编号:2024122018512305812H64 生成时间:2024年12月20日 18:51:23

报告说明



1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息,"信用中国"网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立,不主动编辑或修改信息的内容。

2.受限于现有技术水平等原因,对此报告信息的展示,并不视为"信用中国"对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前,自行进一步核实此类信息的完整或准确性,并自行承担使用后果。

3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况,请以数据源单位的信息为准,并可按照网站"信用信息异议申诉指南"提出异议申诉;如需对相关行政处罚信息进行信用修复,可按照网站"行政处罚信息信用修复流程指引"提出信用修复申请;如需对相关严重失信主体名单进行信用修复,请咨询名单认定单位。

4.本报告已添加"信用中国"水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验,可通过扫一扫报告首页"核验码",查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。

5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他 类等信息,因篇幅有限,单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求,请与我们联 系。



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

正文



核验码

守信激励对象

甘肃兰达铁科工程检测有限公司

一、登记注册基础信息

|基础信息

企业名称: 甘肃兰达铁科工程检测有限公司

统一社会信用代码: 91620100MA72GR9MX0

法定代表人/负责人/执行事务 杨勇

合伙人:

杨亮亮

企业类型: 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期: 2016-03-11

住所: 甘肃省兰州市榆中县夏官营镇夏官营街119号

二、行政管理信息 (共4条)

| 行政处罚

行政处罚决定书文号: 榆住建罚决字(2024)第12号

第1条

处罚类别: 罚款

处罚决定日期: 2024-11-14

处罚内容: 根据《甘肃省住建系统高频行政处罚事项裁量基准(2024版)》及《适用规则》第十条

: "出具的虚假检测数据或检测报告涉及工程主体结构安全或主要使用功能,但未造成危害后果的,处7万元以上10万元以下罚款:对单位直接负责的主管人员和其他直接责任人员处5千元以上1万元以下罚款"的规定,对你单位及相关人员作出如下行政处罚:1、责令整改;2、对甘肃兰达铁科工程检测有限公司处以9.9万元的罚款3、对单位直接负责的主管人员杨亮亮处以0.9万元的罚款4、对单位直接责任人员冯进处以0.9万元的罚款

:5、没收违法所得5449.58元;

罚款金额(万元): 9.9

没收违法所得、没收非法财物

0.544958

的金额(万元):

暂扣或吊销证照名称及编号: — —



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

第2条

违法行为类型: 《建设工程质量检测管理办法》

违法事实: 2024年8月8日我局执法人员"双随机、一公开"检查时发现,你单位存在以下行为:1、

大流水号2024-04264至2024-04334的砼抗压强度报告日期均早于收样日期、试验日

期;2、实验室无烧结砖抗压强度试验设备,仍然出具烧结砖抗压强度检测报告

(LDET2404-SY/L001-1-Z004);3、2024年8月6日所做120组砼抗压试验,实验室无检毕

样品。出具虚假的检测数据或者检测报告的行为属实。

处罚依据: 出具虚假的检测数据或者检测报告的行为,违反了《建设工程质量检测管理办法》第三

十条: "检测机构不得有下列行为:(六)出具虚假的检测数据或者检测报告。"的规定,根据《建设工程质量检测管理办法》第四十三条: "检测机构违反本办法第二十二条、第三十条第六项规定的,由县级以上地方人民政府住房和城乡建设主管部门责令改正,处5万元以上10万元以下罚款;造成危害后果的,处10万元以上20万元以下罚款;构成犯罪的,依法追究刑事责任"之规定。根据《建设工程质量检测管理办法》第四十六条: "检测机构违反本办法规定,有违法所得的,由县级以上地方人民政府住房和城乡建设主管部门依法予以没收。"之规定。根据《建设工程质量检测管理办法》第四十八条: "依照本办法规定,给予单位罚款处罚的,对单位直接负责的主管人员和其他直接责任人员处3万元以

下罚款。"之规定。

处罚机关: 兰州市榆中县住房和城乡建设局

处罚机关统一社会信用代码: 116201230139072345

数据来源: 兰州市榆中县住房和城乡建设局

数据来源单位统一社会信用代 116201230139072345

码:

| 行政许可

行政许可决定文书号: 甘市监许准决字 (2022) R453号

行政许可决定文书名称: 市场监督管理准予行政许可决定书

许可证书名称: 检验检测机构资质认定

许可类别: 普通

许可编号: 232801061756

许可决定日期: 2023-02-09

有效期自: 2023-02-09

有效期至: 2029-02-08

许可内容: 实验室资质认定行政许可

许可机关: 甘肃省市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码: 11620000MB1663770A

数据来源单位: 甘肃省市场监督管理局



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

数据来源单位统一社会信用代 11620000MB1663770A

码:

| 行政许可

行政许可决定书文号: j8210014628802 第3条

许可有效期:

许可决定日期: 2018-05-25

许可截止日期: — — —

许可内容: 变更

许可机关: 人民银行兰州中心支行

审核类型: 核准

| 行政许可

行政许可决定文书号: 91620100MA72GR9MX0 第4条

行政许可决定文书名称: 营业执照

许可证书名称: 营业执照

许可类别: 登记

许可编号: 91620100MA72GR9MX0

许可决定日期: 2016-03-11

有效期自: 2016-03-11

有效期至: 2036-03-10

许可内容: 铁路工程、城市轨道交通工程、建筑工程、市政工程、岩土工程、水利水电工程的试验

、检测、测试、监测、测量、评估、鉴定,地基基础、桥梁隧道、建(构)造物、钢结构、建筑幕墙及门窗、公路(桥梁)工程的试验检测,环境工程专项检测,工程鉴定检测,文物保护工程监测,工程监理(前述项目凭资质证经营);新材料、新能源试验开发;工程技术咨询、科技开发;试验检测仪器设备及软件研发销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准

后方可开展经营活动)***

许可机关: 兰州市市场监督管理局

许可机关统一社会信用代码: 11620100MB1B68322T



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

数据来源单位: 甘肃省市场监督管理局

数据来源单位统一社会信用代 11620000MB1663770A

码:

三、诚实守信相关荣誉信息 (共5条)

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 甘肃兰达铁科工程检测有限公司 第1条

纳税人识别号: 91620100MA72GR9MX0

评价年度: 2023

数据来源: 国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 甘肃兰达铁科工程检测有限公司 第2条

纳税人识别号: 91620100MA72GR9MX0

评价年度: 2022

数据来源: 国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 甘肃兰达铁科工程检测有限公司 第3条

纳税人识别号: 91620100MA72GR9MX0

评价年度: 2021

数据来源: 国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 甘肃兰达铁科工程检测有限公司 第4条

纳税人识别号: 91620100MA72GR9MX0



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

第5条

评价年度: 2020

数据来源: 国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 甘肃兰达铁科工程检测有限公司

纳税人识别号: 91620100MA72GR9MX0

评价年度: 2019

数据来源: 国家税务总局

四、严重失信信息 (共0条)

查询期内无相关记录

五、经营(活动)异常名录(状态)信息(共0条)

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息 (共 24 条)

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 62010020220709282918 第1条

承诺类型: 主动型

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺内容: 企业诚信自律、诚信经营承诺

承诺作出日期: 2022-07-09

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 兰州水车园管理所

承诺受理单位统一社会信用代 12620100H171052328

码:



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

| 企业信用承诺信息

承诺类型: 主动型 第2条

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2020-10-12

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺履行状态: — — —

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 62010020210929488618 第3条

承诺类型: 主动型

承诺事由: 参加行业协会信用承诺活动

承诺内容: 行业自律承诺

承诺作出日期: 2021-09-29

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 兰州市发展和改革委员会

承诺受理单位统一社会信用代 11620100013898155L

码:

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 62010020200515521771 第4条

承诺类型: 主动型

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺内容: 企业提交资料真实性承诺及中标后正常履约承诺

承诺作出日期: 2020-05-15

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

承诺受理单位统一社会信用代 126201000792727962

码:

♦

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 62010020191114508746 第5条

承诺类型: 主动型

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺内容: 企业提交资料真实性承诺及中标后正常履约承诺

承诺作出日期: 2019-11-14

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺受理单位统一社会信用代 126201000792727962

码:

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 62010020210715324539 第6条

承诺类型: 审批替代型

承诺事由: 审批材料替代

承诺内容: 提供给行政部门、行业管理部门、及行业组织的所有材料均合法、真实、有效,并对所

提供的材料的真实性负责

承诺作出日期: 2021-07-15

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 兰州水车园管理所

承诺受理单位统一社会信用代 12620100H171052328

码:

......

| 企业信用承诺信息



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2019-11-14

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺履行状态: — — —

| 企业信用承诺信息

承诺类型: 主动型 第8条

承诺作出日期: 2020-12-21

承诺受理单位: 兰州市发改委

承诺履行状态: ——

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 62010020220709282813 第9条

承诺类型: 主动型

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺内容: 企业诚信自律、诚信经营承诺

承诺作出日期: 2022-07-09

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 兰州水车园管理所

承诺受理单位统一社会信用代 12620100H171052328

码:

| 企业信用承诺信息

承诺类型: 审批替代型 第10条

承诺事由: 行政审批材料替代



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

承诺作出日期: 2020-07-16

承诺受理单位: 兰州市市场监督管理局

承诺履行状态: ——

| 企业信用承诺信息

承诺类型: 主动型 第11条

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2019-12-10

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺履行状态: ——

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 62010020200716513505 第12条

承诺类型: 审批替代型

承诺事由: 行政审批材料替代

承诺内容: 行政审批材料替代真实性承诺

承诺作出日期: 2020-07-16

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 兰州市市场监督管理局

承诺受理单位统一社会信用代 11620100MB1960724Q

码:

400 cmm

| 企业信用承诺信息

承诺类型: 主动型 第13条

承诺事由: 自愿作出承诺



报告编号: 2024122018512305812H64 生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

承诺作出日期: 2018-04-20

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺履行状态: — — —

| 企业信用承诺信息

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2018-04-20

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺履行状态: ——

| 企业信用承诺信息

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2019-12-10

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺履行状态: ———

| 企业信用承诺信息

承诺类型: 主动型 第16条

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2019-11-14

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺履行状态: ——

| 企业信用承诺信息



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

承诺类型: 审批替代型 第17条

承诺事由: 行政审批材料替代

承诺作出日期: 2020-07-16

承诺受理单位: 兰州市市场监督管理局

承诺履行状态: ——

| 企业信用承诺信息

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2020-05-15

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺履行状态: — — —

| 企业信用承诺信息

承诺类型: 主动型 第19条

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2020-05-15

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺履行状态: — —

| 企业信用承诺信息

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2020-10-12



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺履行状态: ——

| 企业信用承诺信息

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2020-12-21

承诺受理单位: 兰州市发改委

承诺履行状态: — — —

| 企业信用承诺信息

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺作出日期: 2020-12-21

承诺受理单位: 兰州市发改委

承诺履行状态: — — —

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 62010020211128324644 第23 条

承诺类型: 审批替代型

承诺事由: 审批材料替代

承诺内容: 提供给行政部门、行业管理部门、及行业组织的所有材料均合法、真实、有效,并对所

提供的材料的真实性负责

承诺作出日期: 2021-11-28

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 兰州水车园管理所

承诺受理单位统一社会信用代 12620100H171052328



生成时间: 2024年12月20日 18:51:23

第24条

码:

| 企业信用承诺信息

承诺编码: 62010020191210511482

承诺类型: 主动型

承诺事由: 自愿作出承诺

承诺内容: 企业提交资料真实性承诺及中标后正常履约承诺

承诺作出日期: 2019-12-10

承诺履行状态: 全部履行

承诺受理单位: 兰州市公共资源交易中心

承诺受理单位统一社会信用代 126201000792727962

码:

七、信用评价信息 (共0条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息(共0条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共0条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念,合法有序开展经营活动。



报告编号:2024122018512305812H64 生成时间:2024年12月20日 18:51:23

结束